寄附金申込書

申込日     年   月  日

公益財団法人産業殉職者霊堂奉賛会 理事長 殿

          寄付者  ご芳名（法人様の場合は、法人名・役職・ご氏名をご記入ください。）

                                             印

               ご住所 〒

                              ご連絡先 電話又は携帯番号

                                        Ｅ-mail

                  下記のとおり寄付します。

記

１．寄付金総額                   金                 円

２．寄付金の使途

 （1）寄付金の使途について、ご指定の有無がありましたら次のａ、ｂのいずれかに○印をつけて下さい。

ａ 指定  有 ｂ 指定  無

 （2）ご指定は、次の中から選んで下さい。ａ、ｂ、ｃ、ｄのいずれかに又は重複して○印を付けてください。

 使途の種類 金額内訳

ａ 一般寄付金（公益目的事業等） 円

ｂ 特定寄付金第１種（慰霊祭祀等） 円

ｃ 特定寄付金第２種（環境整備美化等） 円

ｄ 特別寄付金（永代供養、記念植樹等） 円

３．振込方法（本部又は管理事務所へ現金持参の方は以下ご記入不要です。）

  次の方法のいずれかに○印を付けて下さい。

ａ 当方より郵送します郵便局の「払込取扱票」を利用します。

ｂ 当方より郵送します銀行の「振込依頼書」を利用します。

  なお、郵便振込の場合は、当奉賛会が手数料負担しますが、銀行の場合は恐縮ですが、手数料のご負担を

お願いします。

４．振込予定日（ある程度の見込みでもけっこうです。）            年   月   日

ご連絡やメッセージがあればご利用ください。